

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 21 48 11 30

V. Meyer A/S

Vallensbækvej 26-28

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Kristian Strandberg Dreyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Meyer A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 79 33 66 Hjemmeside: www.vmeyer.dk CVR-nr.: 21 48 11 30 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Strandberg Dreyer, Formand Max Larsen Hanna Larsen
Direktion	Max Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Algade 16, 1., 4000 Roskilde

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	11.828	12.378	9.749	9.260	10.333
Resultat af ordinær primær drift	2.916	3.841	2.036	2.673	4.252
Finansielle poster, netto	-743	-631	-620	-620	-441
Årets resultat	1.650	2.484	1.052	1.532	2.845
Balance:					
Balancesum	16.066	16.688	12.807	18.597	13.302
Egenkapital	2.150	2.984	1.552	2.032	3.345
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	13	12	11	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.650 t.kr. mod 2.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.828.471	12.377.701
1 Personaleomkostninger	-8.458.623	-8.156.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.454	-379.499
Driftsresultat	2.916.394	3.841.301
Andre finansielle indtægter	0	354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-743.041	-631.611
Resultat før skat	2.173.353	3.210.044
3 Skat af årets resultat	-523.205	-725.951
Årets resultat	1.650.148	2.484.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.148	2.484.093
Disponeret i alt	1.650.148	2.484.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	972.012	1.207.722
Materielle anlægsaktiver i alt	972.012	1.207.722
Anlægsaktiver i alt	972.012	1.207.722
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.446.708	6.255.511
Varebeholdninger i alt	6.446.708	6.255.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.678.260	2.279.657
5 Udskudte skatteaktiver	7.444	0
Andre tilgodehavender	1.989.343	2.070.065
Periodeafgrænsningsposter	262.691	125.220
Tilgodehavender i alt	4.937.738	4.474.942
Likvide beholdninger	3.709.855	4.749.630
Omsætningsaktiver i alt	15.094.301	15.480.083
Aktiver i alt	16.066.313	16.687.805

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.148	2.484.093
	Egenkapital i alt	2.150.148	2.984.093
 Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	18.554
	Hensatte forpligtelser i alt	0	18.554
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.459.805	1.151.338
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.946.617	9.697.875
	Anden gæld	2.509.743	2.835.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.916.165	13.685.158
	Gældsforpligtelser i alt	13.916.165	13.685.158
	Passiver i alt	16.066.313	16.687.805
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.450.146	7.260.608
Pensioner	688.592	635.564
Andre omkostninger til social sikring	104.328	95.456
Personalemkostninger i øvrigt	215.557	165.273
	<u>8.458.623</u>	<u>8.156.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	733.471	630.523
Andre finansielle omkostninger	9.570	1.088
	<u>743.041</u>	<u>631.611</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.203	727.059
Årets regulering af udskudt skat	-25.998	-1.108
	<u>523.205</u>	<u>725.951</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.721.422
Tilgang	922.444
Afgang	<u>-1.142.031</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.501.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	513.700
Årets afskrivninger	351.377
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-335.254</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>529.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>972.012</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	-18.554	-19.662
Udskudt skat af årets resultat	<u>25.998</u>	<u>1.108</u>
	<u>7.444</u>	<u>-18.554</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>7.444</u>	<u>-18.554</u>
	<u>7.444</u>	<u>-18.554</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.484.093	1.052.199
Udloddet udbytte	-2.484.093	-1.052.199
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.148</u>	<u>2.484.093</u>
	<u>1.650.148</u>	<u>2.484.093</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 - 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 764 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximum Holding ApS, CVR-nr. 28 30 48 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.